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​Saaristoredu 2026​
​Tarpojille 21.-23.8.​

​Elokuussa se taas tulee ! ! !​
​Tarpojien saaristoredu. Varaa heti aikaa kalenterista​
​ja tule nauttimaan merellisestä seurasta 🛟​

​Suuntaamme jälleen elokuussa jollekin tutuista​
​Espoon retkeilysaarista. Matkaan on lähdössä​
​useampi ryhmä ja se tuo hyvän tunnelman lisäksi​
​myös haasteita. Nimittäin kanoottien määrä on​
​rajallinen. Tämän takia ny,t jos koskaan kannattaa​
​ilmoittautua ensimmäisten joukossa, että saat​
​varattua kanoottipaikan itsellesi. Jos osallistujia on​
​paljon, osa siirtyy saarelle saaristoveneellä. On​
​myös mahdollista, että paluumatkalla vaihdamme​
​miehistöä. Paikat jaetaan ilmoittautumisajan​
​perusteella, joten ole siis nopea!​

​Redu alkaa perjantai illalla kololta josta siirrymme meloen saarelle.​
​Majoitumme saarella laavuissa, mutta mukaan voi ottaa myös oman​
​riippumaton. Hyvän ruuan lisäksi, luvassa on hauskaa tekemistä yhdessä.​

​Sunnuntaina osallistumme koko lippukunnan yhteiseen tapahtumaan​
​Pentalassa, kun matkaamme meloen kohti koloa. Pentala-päivä avaa taas​
​perinteikkäästi syyskauden, joten muistakaa ilmoittaa koko muu perhe​
​tapahtumaan mukaan. Lisätietoja Mekän nettisivuilta osoitteesta:​
​www.mesikammenet.fi/tapahtumat​

​Redulle osallistuu Ankat, Supikoirat ja Loupan Suden. Lisäksi Ahmat pääsevät suorittamaan seikkailijoiden​
​päätösmerkin ja siirtyvät näin tarpojiksi. Tämän merkin suorittamiseen on nyt Ahmoilla ainut​
​mahdollisuus, joten reippaasti kaikki mukaan riihitykseen. Riihityksessä testataan seikkailijana opittuja​
​taitoja rasteilla, joita vanhemmat tarpojat pitävät.​

​Saaristoredu alkaa perjantaina 21.8. Mesikämmenten kololta klo. 18:00 (Soukan rantatie 74, Espoo) ja redu​
​päättyy takaisin kololle sunnuntaina 23.8. klo. 17:00.​

​Ilmoittaudu mukaan saaristoredulle osoitteessa​​kuksaan.fi/93588​​.​​Ilmoittautuminen päättyy 1.8.​

​Vaatimuksena saaristoredulle osallistumisena on ennakkoillan suorittaminen!​
​Ennakkoillassa käydään läpi mm. melonnan turvallisuus, valmistautumista ja varusteita.​
​Ennakkoillat pidetään tänä vuonna Mesikämmenten kololla seuraavasti:​

​●​ ​maanantaina 8.6. klo. 18.00​
​●​ ​lauantai 15.8. klo. 18.00.​

​Osallistuminen tähän on turvallisuussyistä pakollinen kaikille, jotta voi osallistua Saaristoreduille.​

http://www.mesikammenet.fi/tapahtumat
http://kuksaan.fi/93588
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​Varusteet​

​Vesitiiviiseen varustesäkkiin tai laukkuun/rinkkaan (pakkaa vedenpitävästi)​

​Makuupussi​
​Makuualusta​
​Vaihtovaatekerta ja pyyhe pakattuna vedenpitävään pussiin (pakollinen,​
​vesiturvallisuus)​
​Ruokailuvälineet (muovinen syvä lautanen, muovimuki, haarukka, veitsi,​
​lusikka, astiankuivauspyyhe ja pussi ruokailukamoille)​
​Hygieniatarvikkeet (Hammasharja ja hammastahna ym.)​
​Henkilökohtaiset lääkkeet​
​Lämpimiä vaihtovaatteita​
​Muistiinpanovälineet (Pieni vihko, lyijykynä, teroitin ja kumi)​
​Otsalamppu tai taskulamppu ja varaparistot​
​Puukko​
​Kompassi​
​Reduherkkuja (kohtuudella)​

​Päälle tai käden ulottuville (esim. erilliseen pieneen pussiin tai laukun/rinkan sivutaskuihin helposti saatavaan​
​paikkaan)​

​Partiohuivi​
​Säänmukaiset ulkoiluvarusteet. On suositeltavaa ottaa mukaan veden- ja tuulenpitävä takki. Meloessa​
​saattaa myös vähän roiskua vettä.​
​Ulkoiluhousut tai shortsit (housut saattavat vähän kastua meloessa).​
​Ohutpohjaiset kengät jalkoihin esim. vedenpitävät crocsit / vastaavat​
​Puhelin ja sille vedenkestävä kotelo (pakollinen, vesiturvallisuus)​
​Pilli (pakollinen, vesiturvallisuus, ei saa sisältää liikkuvaa kuulaa)​
​Hattu esim. lippis​
​Vähintään 1L vesipullo tai 2kpl 0,5L vesipulloja täynnä vettä​
​Aurinkoisella säällä aurinkolasit ja aurinkorasvaa​
​Pientä evästä syötäväksi meloessa​

​Tarkemmat tiedot saaristoredusta, lainavarusteista ja vinkkejä varustehankintoihin löydät lähempänä redua​
​osoitteesta​​mesikammenet.fi/tapahtumat/​​.​

​Mikäli herää kysyttävää, ota rohkeasti yhteyttä redunjohtajaan.​

​Redunjohtaja​

​Peter Lindgren​
​peter.lindgren@mesikammenet.fi​

http://mesikammenet.fi/tapahtumat/

